
22/12/2023, 11:26 SEI/GOVERNADORIA - 53993608 - Termo de Julgamento e Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=55036079&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
 
 
 
 

Termo de Julgamento e Homologação

FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS, PATRIMÔNIO E LOGÍSTICA

TERMO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO

Número do Processo - SEI
202300005025082

ATA DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 02/2023-FAPEG

Às 8h horas, do dia 21 de novembro de 2023, iniciou-se a sessão pública on-line para realização dos procedimentos rela�vos à
contratação de Passagens aéreas - Goiânia-GO > Rio de Janeiro-RJ / Rio de Janeiro-RJ > Goiânia-GO, mediante Dispensa Eletrônica,
de nº 100878 e sequencial 02/2023, referente ao processo SEI nº 202300005025082, quando o Agente de Contratação e os
membros da equipe de apoio, indicados pela Portaria de Designação de Funções, se reuniram em atendimento às disposições
con�das no instrumento convocatório, juntamente com os fornecedores credenciados, chegaram ao seguinte resultado:

 

Descrição do item 3162
Código 690 - Fornecimento de Passagens aéreas nacionais.

Informações Adicionais
Aquisição de 06 (seis) viagens para o Rio de Janeiro-RJ, ida e volta, para atender 06 (seis) colaboradores da Fundação de Amparo à
Pesquisa do Estado de Goiás - FAPEG, para par�ciparem do WOKSHOP MATRIZ SWOT/Centelha 2, nos dia 27 e 28 de novembro de
2023.

Período (Meses)  

Quan�dade 12

Unidade unidade

CPF/CNPJ 12.383.573/0001-20

Fornecedor IMPERIO PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA

Total R$ 18.936,00

 

 

Essa sessão foi conduzida conforme determinado no Termo de Referência, atendendo aos preceitos da Lei Federal nº 14.133 de abril
de 2021 e do Decreto Estadual nº 10.211 de 06 de fevereiro de 2023. Foi divulgado o resultado da sessão pública indicando a
licitante melhor classificada, que foi declarada vencedora do lote. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão, cuja ata foi
lavrada e assinada pela Agente de Contratação e pela equipe de apoio.

LUCIANA DE JESUS MADUREIRA

Agente de Contratação

 

SOLANGE MARIA SILVA

Equipe de Apoio



22/12/2023, 11:26 SEI/GOVERNADORIA - 53993608 - Termo de Julgamento e Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=55036079&infra_siste… 2/2

 

ANDRESSA GUSTAVO DE SOUZA MENDES LEÃO

Equipe de Apoio

 

TADEU ARAÚJO DO VALLE

Equipe de Apoio

 

MARCOS FERNANDO ARRIEL

Presidente da FAPEG

Versão do Doc. Padrão
0.01

GOIANIA - GO, aos 22 dias do mês de novembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por LUCIANA DE JESUS MADUREIRA, Pregoeiro (a), em 22/11/2023, às 11:01,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por SOLANGE MARIA SILVA, Gerente, em 22/11/2023, às 11:06, conforme art. 2º, §
2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por TADEU ARAUJO DO VALLE, Técnico em Gestão Pública, em 22/11/2023, às
11:10, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por MARCOS FERNANDO ARRIEL, Presidente, em 22/11/2023, às 11:31, conforme
art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ANDRESSA GUSTAVO DE SOUZA MENDES LEAO, Líder de Área ou
Projeto, em 22/11/2023, às 11:45, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 53993608 e o código CRC
DFB4E894.

 

SISTEMA DE LOGÍSTICA DE GOIÁS
AVENIDA ANHANGUERA Nº 609, , - Bairro SETOR LESTE UNIVERSITÁRIO - GOIANIA - GO - CEP 74610-250

- (62)3201-8795.
 

Referência: Processo nº 202300005025082 SEI 53993608

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=53993608&crc=DFB4E894
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=53993608&crc=DFB4E894

